
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5882 

17 листопада  2023 року                                                             37 сесія 8 скликання  

Про надання дозволу Відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської селищної ради 

на списанняз балансу основних засобів 

 

 
Відповідно до Положення «Про порядок відчуження та списання майна, що 

належить до комунальної власності Літинської селищної ради», затвердженого 

рішенням 7 сесії Літинської селищної ради 8 скликання № 387 від 26травня 2021року, 

розглянувши Акти комісій, враховуючи лист начальника  Відділу освіти, культури,  

молоді та спорту Літинської селищної ради Липкань Н.В. від 08.11.2023 № 01-

30/1231, рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, інфраструктури та транспорту,  керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Літинської селищної ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвілВідділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської 

селищної ради (Липкань Н.В.) на списання з балансу основних засобів (комунального 

майна), з подальшою реалізацією відповідно до вимог чинного законодавства, згідно 

додатку, що додається. 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської 

селищної ради (Липкань Н.В.) здійснити списання з балансу основних засобів, 

зазначених в додатку до даного рішення, згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури 

та транспорту (Яковенко О.О.) 

 

Селищний голова                                                                           Анатолій  БИЧОК  

 
Виконавець: _________ Н. Липкань 

Погоджено:  _________ О. Яковенко 

                      _________  М. Бевз 

                      _________  О. Медяна 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                         Додаток 

                                                   до рішення  37  сесії Літинської  

                              селищної ради 8 скликання   

                                        від 17 листопада  2023 р. № 5882 

            

№п/п Назва 

основних 

засобів 

Рік 

випуску 

Інвентарний 

номер 

Первісн 

авартість 

Залишкова 

вартість 

Знос Місце 

розташування 

1. Котел ATON 2011 101480026 34400,00 30673,33 11% Літинський 

ОЗЗСО І-ІІІ 

ст.№1 

2. Котел КТН-

100 

2010 101420218 10968,00 1735,40 84% Літинський 

ОЗЗСО І-ІІІ 

ст.№1 

3. Котел КТН-

100 

2010 101420226 10968,00 1735,40 84% Літинський 

ОЗЗСО І-ІІІ 

ст.№1 

4. Котел КТО 

14.166 2000 

2010 101420013 38333,00 1948,10 95% Філія І-ІІ ст. с. 

Бірків 

Літинського 

ліцею – ОЗЗСО 

№2  

5. Котел КТО 

14.140 2000 

2010 101420011 35833,00 1823,10 95% Філія І-ІІ ст. с. 

Бірків 

Літинського 

ліцею – ОЗЗСО 

№2  

6. Котел КСГ-

100 DS 

2010 101420223 10833,00 2582,40 76% Гімназія с. 

Малинівка 

7. Котел Анкот 2010 101480428 96000,00 71200,00 26% Гімназіяім. М.П. 

Стельмаха с. 

Дяківці 

8. Котел Анкот 2009 101420168 45833,00 5038,40 89% Гімназіяім. М.П. 

Стельмаха с. 

Дяківці 

 

Секретар селищної ради                                                                         Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 


